

مدیر عامل شرکت پتروشیمی بوعلی سینا خبر داد

افزایش ۴ برابری صادرات زمینی پتروشیمی بوعلی سینا

مدیرعامل شرکت پتروشیمی بوعلی سینا از افزایش چهار برابری صادرات زمینی این مجتمع در سال ۹۹ خبر داد.

محمد احمدزاده روز (دوشنبه، هفتم تیرماه) در مجمع عمومی عادی سالانه شرکت پتروشیمی بوعلی سینا با ارائه گزارش عملکرد شرکت و اقدام‌های در حال اجرا اظهار کرد: فروش محصولات این مجتمع پارسال ۲۵ درصد افزایش داشت که پنج درصد آن به‌دلیل افزایش تولید و ۲۰ درصد به‌دنبال فروش محصولات سسال ۹۸ بوده و این شرکت در سال ۹۹ هیچ محصول فروش‌نرفته‌ای نداشته‌است. وی با اشاره به اینکه سود این شرکت سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸ سه برابر شد، افزود: صادرات زمینی این شرکت نیز پارسال حدود چهار برابر شد و از آنجا‌که صادرات زمینی هزینه لجستیک کمتری دارد، بنابراین افزایش درآمد برای شرکت نیز انجام شده است.مدیرعامل شرکت پتروشیمی بوعلی سینا بنزن را یکی از محصولات سودآور برای شرکت و نیاز داخل اعلام کرد و گفت: تولید این محصول نیز پارسل در این شرکت افزایش یافت.احمدزاده به بهره‌برداری از طرح شیرین‌سازی برش سبک پتروشیمی بوعلی‌سینا اشاره کرد و افزود: این واحدالباقی محصول برش سبک را که واحدهای متقاضی مصرف‌کنند به محصولات صادراتی تبدیل می‌کند. این واحد حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد سبک افزایش تولید و سودآوری شرکت می‌شود و درآمد آرزى برای شرکت خواهد داشت. وی با تأکید بر تأمین خوراک حداکثری برای تولید براساس ظرفیت و به‌کارگیری خوراک‌هایی برای تولید محصولات باارزش‌تر اظهار کرد: در سه ماه نخست امسال ظرفیت تولید به‌طور کامل محقق شد و تلاش می‌شود پس از این نیز تولیدافزایش یابد.مدیرعامل شرکت پتروشیمی بوعلی سینا به پروژه‌های در دست اجرای این شرکت اشاره و تصریح کرد: واحد شیرین‌سازی برش سبک به‌تازگی به بهره‌برداری رسمی رسید. بازسازی واحد پارازایلین نیز تااواخر امسال وارد مرحله پیش‌اندازی و راه‌اندازی خواهد شد و مخزن TK-۲۰۰۱C نیز در مراحل پایانی است و تا دو ماه آینده عملیاتی می‌شود.

توسط وزارت نیرو و انجام شد؛

تدوین روش اجرایی مشارکت در احداث و یا جابجایی نیروگاه‌های تجدیدپذیر

قرارداد خرید تضمینی نیروگاه‌های مختص انشعاب به‌روزرسانی و همچنین دو روش اجرایی "مشارکت در احداث نیروگاه تجدیدپذیر" و "جابجایی و واگذاری نیروگاه‌های تجدیدپذیر" تدوین شد.

۳۱ اردیبهشت ماه امسال مصوبه جدید شرایط و نرخ‌های خرید تضمینی برق نیروگاه‌های تجدیدپذیر توسط وزیر نیرو به شرکت‌های ذی‌ربط و تابعه این وزارتخانه ابلاغ شد. بر اساس بند (۲) مصوبه جدید وزارت نیرو، انعقاد قرارداد خرید تضمینی برق از ظرفیت‌های تولید برق تجدیدپذیر با ظرفیت منصوبه تا حداکثر ۱۰ مگاوات، با نرخ معادل ۱.۴ نرخ‌های موضوع مصوبه، بلامانع است. مطابق آخرین مصوبه ابلاغی وزیر نیرو، در صورتی که ظرفیت نیروگاه کمتر از ۱۰ مگاوات باشد، سازمان انرژی های تجدیدی پذیر بهره وری برق ایران(ساتبا) بر اساس ارقام تعیین شده، مجاز به انعقاد قرارداد خرید تضمینی برق است.

سرمایه‌گذاری آرامکو برای افزایش صادرات هیدروژن آبی

شرکت سعودی آرامکو از برنامه خود برای افزایش سرمایه‌گذاری در زمینه صادرات هیدروژن آبی خبر داد.

شرکت دولتی سعودی آرامکو اعلام کرد که قصد دارد همسو با انتقال جهان به سوی انرژی‌های پاک‌تر در زمینه صادرات هیدروژن آبی سرمایه‌گذاری کند، اما این شرکت معتقد است حداقل تا پایان این دهه میلادی طول می‌کشد بازاری جهانی برای این سوخت ایجاد شود. احمد الخویطر، مدیر ارشد فناوری آرامکو، روز یکشنبه (ششم تیرماه) به تلویزیون بلومبرگ گفت: قصد داریم سهم بزرگی از بازار هیدروژن آبی را به خود اختصاص دهیم، مقیاس بالاتر آن تا پیش از سال ۲۰۳۰ رخ نخواهد داد، پیش از سال ۲۰۳۰ شاهد حجم زیادی از هیدروژن آبی نخواهیم بود. هیدروژن برای کاهش سرعت تغییرات آب و هوایی بسیار مهم تلقی می‌شود، زیرا هنگام سوختن هیچ گاز گلخانه‌ای مضرى منتشر نمی‌کند. فرم آبی این سوخت از گاز طبیعی است و کرین تولیدشده از آن، در فرایند تبدیل گرفته می‌شود، هیدروژن گاهی اوقات دوباره به آمونیاک تبدیل می‌شود تا امکان انتقال راحت آن میان قاره‌ها فراهم شود. الخویطر گفت: آرامکو ممکن است در نهایت حدود یک میلیارد دلار صرف جذب کرین هر یک میلیون تن آمونیاک آبی کند. وی اظهار کرد: این رقم شامل هزینه تولید گاز نمی‌شود.

مفقود گردیده
برگ سبز خودروی سواری پژو آردی مدل ۱۳۸۳ برنگ یشمی روغنی به شماره انتظامی ۸ج۱۷ع۶۸-ایران ۱۴ و شماره موتور ۸۳۱۳۹۶۱۴ و شماره شناسی ۱۱۷۸۳۰۳۹۲۴۹ به نام عبدالشعب عطیه حیدری مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.تقریز

آگهی تحدید حدوداختصاصی
موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن وزیران عضو کارگروه مسکن ینا به پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی و با رعایت تصویب نامه شماره ۱۵۲۷۳/۵.ت.ت ۵۴۳۳۵ مورخ ۱۳۸۸/۷/۲۲ در اجرائی ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن بدین وسیله اسامی کسانی که مستند بر اسناد عادی از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به نیابت از طرف روستاییان درخواست سند از اداره ثبت چاراویماق دارند بر اساس آراء صادره هیات موضوع قانون فوق الذکر شش‌دانگ قطعات مفروزی ذیل از بخش ۱۳ مراغه صادر و تسلیم خواهد شد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی شهر قره آغاج تحت پلاک ۷۹-

اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-شش‌دانگ یکباب تجاری بنام یوسف تقی زاده فرزند محمدتقی تحت پلاک ۷۹/۸۷۰-اصلی روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۵/۲۲ ساعت ۸ صبح.
۲-شش‌دانگ یکباب مسکونی بنام باقر محمدی فرزند یوسف تحت پلاک ۷۹/۹۶۹-اصلی روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۵/۲۲ ساعت ۸/۱۵ صبح.
۳-شش‌دانگ یکباب مسکونی بنام باقر محمدی فرزند یوسف تحت پلاک ۷۹/۹۶۸-اصلی روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۵/۲۲ ساعت ۸/۳۰ صبح.
۴-شش‌دانگ یکباب تجاری مسکونی بالمناصفه بنامان مسلم، وحید و توحید یوسفی فرزندان علی تحت پلاک ۷۹/۹۶۷-اصلی روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۵/۳ ساعت ۹ صبح.

آگهی تحدید حدود اختصاصی قریه پائبلایغی تحت پلاک ۹۲-

اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-شش‌دانگ یکباب خانه بنام نریمان حسین زاده فرزند محمود تحت پلاک ۹۲/۸۹-اصلی روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۵/۲۳ ساعت ۱۰ صبح.
لذا مراتب بدینوسیله به مالکین و متصرفین و سایر صاحبان حقوقی آگهی ابلاغ میگردد چنانچه در این مورد اعتراض داشته باشند ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت محل تسلیم نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک چاراویماق تسلیم نمایند در غیر این صورت سند مالکیت صادر خواهد شد.

م ۰۰۱۲۲ الف

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۵/۰۹

اسماعیل محمد حسینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چاراویماق

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا گفت:

متاسفانه هنوز صنایع کشور آشنایی چندانی با بازچرخانی آب و نحوه استفاده مجدد از آب ندارند.

قاسم تقی‌زاده خامسی در اولین جلسه کارگروه ملی برنامه ترویج فرهنگ بهینه مصرف آب، با بیان اینکه ترویج فرهنگ مصرف هم‌تراز با ساخت و ساز بخش آب پیش ترفته است، اظهار کرد: با اینکه کارهای خیلی خوبی در بخش ساخت و ساز صورت گرفته و فرهنگ به‌بلی استفاده آب نیز باید به صورت همزمان و با په پای ساخت و سازها حرکت می‌کرد، متاسفانه این اتفاق انجام نشده است.

وی با اشاره به اقدامات استان‌ها در خصوص توسعه فرهنگ مصرف بهینه آب، افزود: البته کارهایی پراکنده در استان‌ها به صورت خوب انجام شده، حتی در مرکز استان‌ها طرح آموزش به دانش آموزان در ۱۱ سال گذشته با کیفیت خوب انجام شده است، اما وضعیت ترویج فرهنگ بهینه مصرف آب، وضعیت بهینه‌ای نیست؛ به‌ویژه در بخش آب کشاورزی و بخش صنعت که از بزرگترین بخش‌های مصرف‌کننده آب هستند.

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران تصریح کرد: متاسفانه هنوز صنایع کشور آشنایی چندانی با بازچرخانی آب ندارند. اینکه می‌توانند پساب را به خوبی استفاده کنند، موضوعی است که آشنایی چندانی با آن ندارند. در کشاورزی پاشنه الگوی کشت هنوز می‌لغزد و کشاورزان متاسفانه هنوز قانع نشده‌اند که بر اساس الگوی کشت، کشاورزی را انجام دهند. معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا با اشاره به سند ترویج فرهنگ بهینه مصرف آب اظهار امیدواری کرد: کاری که شروع شده و در حال انجام است باید کاری همه‌جانبه‌نگر باشد، یعنی فقط به قسمت آب شرب نپردازد و در بخش‌های مختلف مصرف نیز توجه داشته باشد.

وی اضافه کرد: از ابتدای انقلاب تاکنون جمعیت کشور ۲.۵ برابر شده است، اما آب تجدیدپذیر کشور حدود ۲۰ درصد کاهش پیدا کرده است.

تقی زاده خامسی با اشاره به برنامه سازگاری با کم آبی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو طی سه سال گذشته برنامه مستحقی را با همه ذی‌نفعان بخش آب انجام داده و سندی را تهیه کرده که ماه گذشته به نام سند سازگاری با کم آبی منتشر شد.

وی در پایان گفت: معتقد هستیم از هم‌اکنون مسیر ما باید این جداول باشد و بر اساس این مسیر حرکت کنیم. امیدواریم دولت آینده این برنامه را جدی گرفته و در راستای آن اقدامات لازم را انجام دهد.

ضرورت شکل‌گیری ادبیات "سواد آب" در کشور

نفت و انرژی

کاهش ۳۰ درصدی آب تجدیدپذیر در کشور



رئیس شورای فرهنگ عمومی کشور هم در این جلسه با اشاره به ارتباط بین بحث آب و فرهنگ، گفت: بحث آب و مصرف آب از زاویه‌های مختلفی بسیار پراهمیت است و در هر زاویه هم با حوزه فرهنگ یک ارتباط جدی پیدا می‌کند، یعنی اگر مسئله آب در درچه‌های مختلف مورد کاوش و نکاتش قرار بگیرد، از هر دریچه یک نسبت وسیع و محکمی با حوزه فرهنگ دیده می‌شود.

سید عباس صالحی اظهار کرد: یکی از رویکردهایی که ما در این دوره از شورای فرهنگ عمومی کشور دنبال می‌کریم، این بود که چطور می‌شود بین بحث فرهنگ عمومی و مسئله‌های اجتماعی، پیوند برقرار است. وی تأکید کرد: باید یکی از نقطه‌های عزیمت فرهنگ‌سازی این باشد که بین آب و لباس فرق بگذاریم، هرچند که لباس مهم است و جزو نیازهای ضروری اولیه انسان محسوب می‌شود.

وی با اشاره به منظر دینی ارتباط بین آب و فرهنگ، گفت: بحث اسراف و حرمت اسراف در ادبیات دینی ما بسیار قوی است و بنا بر اجماع فقهای شیعه و سنی، بدون تردید مسئله اسراف حرام است. صالحی ادامه داد: اسراف یک مقوله متنوعی است که یکی از آن موارد، اسراف اقتصادی است. اسراف اقتصادی نیز حوزه‌های مختلفی دارد و اتلاف یک هم منبع نادر و هم منبع جایگزین ناپذیر است که در خطر کمیابی و حتی نایابی قرار دارد، لذا نمی‌توانیم آب را مثل گندم یک کالای استراتژیک تلقی کنیم زیرا آب یک کالای عمومی است که باید با حداکثر قواعد حقوقی عمومی برای مواجهه بسا آن ارتباط برقرار کرد.

صالحی با اشاره به فرمایش پیامبر اکرم (ص) مبنی

چرا عراق زیر توافق نفتی دو میلیارد دلاری با چین زد؟

فساد در صنعت نفت عراق و نفوذ چین در نفت عراق است.

با این حال نباید از ایسن موضوع غافل شد که قیمت‌های نفت در عراق از ابتدای سنال پیوسته رو به افزایش بوده و دولت عراق سطح صادراتی بالاتر را وعده داده است. قیمت نفت مورد عرضه سومو در ماه مه ۶۵۸۴۲ دلار در هر بشکه بود که ۲۳ درصد افزایش در مقایسه با ژانویه نشان داد. و اکنون عراق قیمت ۸۰ دلار هر بشکه نفت را پیش بینی می‌کند هر چند که به زمانی مشخصی برای این پیش بینی مطمئن خود اشاره نکرده است.

صادرات نفت عراق در سال ۲۰۲۱ قوی بوده و این کشور سومین صادرکننده بزرگ نفت به چین پس از عربستان سعودی و روسیه بوده است و ماه میلادی گذشته هم بزرگترین صادرکننده نفت به هند بود. عراق به چین و هند چشم دوخته که تقاضا برای نفت از سوی آنها در یک دهه آینده هم ادامه خواهد داشت.

رشد محبوبیت گرید نفتی بصره مدیوم و افزایش تولید آن پس از توافق اخیر اونپک پلاس برای تسهیل محدودیت عرضه، کمک می‌کند سطح صادرات این کشور تا پایان سال رشد مستمری داشته باشد. عراق ۱.۰۱۳ میلیون بشکه در روز نفت بصره مدیوم را در ماه مه صادر کرد که بالاتر از ۸۹۱ هزار بشکه در روز در ژانویه بود و گویای رشد ۱۴ درصدی است.

محدودیت عرضه اوپک صادرات نفت عراق را محدود نگه داشته است اما تسهیل این محدودیت به عراق اجازه خواهد داد در ژوئیه ۲۰۱۶ میلیون بشکه در روز نفت تولید کند که بالاتر از ۳.۹۵۴ میلیون بشکه در روز در ژوئن و ۳.۹۰۵ میلیون بشکه در روز در مه خواهد بود. اما اگر عراق می‌خواهد شهرت منطقه ای به عنوان یک صادرکننده بزرگ نفت و گاز را حفظ کند، باید توان رقابت پذیری خود را حفظ کند به خصوص که انتظار می رود ایران پس از امضای توافق هسته ای دوباره حضور قابل توجهی در بازار بین المللی پیدا کند.

بر اساس گزارش اوپل پرایس، با تمرکز عراق به صادرات به چین و هند پس از فاصله گرفتن ابرغولهای نفتی غربی از این کشور، بغداد اگر می‌خواهد ایران رقابتی خود را در منطقه پیش از بازگشت نفت توان حفظ کند، باید روابطش با این دو کشور را تقویت کند.

معاون آب و آبفای وزیر نیرو با بیان اینکه ذخایر استراتژیک آبی کشورمان در وضعیت مطلوبی قرار ندارد، گفت: بخش‌های کشاورزی و صنعت با مفهوم باز چرخانی آب آشنا نیستند.

«قاسم تقی‌زاده خامسی» در نخستین جلسه کار گروه ملی برنامه ترویج فرهنگ بهینه مصرف آب که در ستاد وزارت نیرو و در حضور رئیس شورای فرهنگ عمومی کشور برگزار شد، افزود: جمعیت کشور ۲.۵ برابر شده درحالی که سرانه آب تجدیدپذیر ۳۰درصد کاهش یافته است. وی با بیان اینکه ترویج فرهنگ بهینه مصرف هم‌پای ساخت‌وسازها در کشورمان به خصوص در بخش آب جدی گرفته نشده ادامه داد: گرچه اقدامات خوبی انجام شده اما آن گونه که باید و شاید در کنار ساخت‌وسازها توسعه نیافتہ است.

معاون وزیر نیرو خاطر نشان کرد: وضعیت ترویج فرهنگ مصرف به خصوص در بخش آب

کاهش ۳۰ درصدی آب تجدیدپذیر در کشور

چون وضو و غسل و حتی مصرف زیاد آب در کنار رودی پرآب هم حرام است.

رئیس شورای فرهنگ عمومی کشور با اشاره به درچه اقتصاددی آب در حوزه صنعت، کشاورزی، خدمات، معیشت و رفاه اجتماعی، تصریح کرد: آب تأثیر بالایی در این حوزه‌ها داشته و مسئله توسعه پایدار نیز متصل به آب و مصرف صحیح آب است. در نگاه اقتصادی به بخش‌های مختلف، باید به موضوع آب نیز فکر کرد.

وی با اشاره به حوزه محیط زیست در بحث مصرف آب، اظهار کرد: در این حوزه، آب هم دارای اعتبار بدمصرفی و الایندگی است که موجب تخریب محیط زیست می‌شود و هم به اعتبار خشکسالی و کم آبی می‌تواند دگرگونی‌های اقلیمی ایجاد کند و بحث‌هایی چون گرمایش جهانی را رقم زند و اتفاقاتی را برای کشور ایجاد کند که ما نسبت به آن مسئولیت داریم.

صالحی با بیان اینکه حوزه حفاظت از محیط زیست هم مناسبات زیادی با حوزه فرهنگ دارد، یادآور شد: در این خصوص که نوع نگاه ما نسبت به طبیعت یک نگاه مالکانه است یا نگاه امانت‌دارانه در حالی که ادبیات اخلاقی طبیعت و کسانی که در این حوزه فعالیت می‌کنند، ما را امانتدار طبیعت می‌دانند نسه مالک طبیعت، زیرا یک فرد امین، حق تصرف مطلق ندارد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به تهیه یک سند جامع و خوب در حوزه آب و فرهنگ کشور، گفت: تأکید شده که دبیرخانه این سند در خود وزارتخانه مربوطه مستقر شود و شورای فرهنگ عمومی هم در این راستا می‌تواند در حد مقدمات قضیه و سایر کمک‌ها برای پیگیری از لحاظ هم افزایی‌های سازمانی فعالیت کند.

وی با بیان این‌که در این سند دو هدف اصلی ارتقای سواد آب و احساس مسئولیت همگانی به عنوان چشم انداز دیده شده است، افزود: همان‌طور که در حوزه رسانه و حجم اطلاعات، نیاز به سواد رسانه‌ای افزایش یافته و ادبیات سواد رسانه‌ای شکل می‌گیرد، ما نیز باید سعی کنیم که احساس نیاز به سواد آب بالا رفته و ادبیات سواد آبی شکل بگیرد که این امر در این سند تاحدودی خود را نشان داده است. وی با تأکید بر این‌که باید مردم با دانش، باور و ایمان احساس کنند که نسبت به قضیه آب مسئولیت دارند، افزود: امیدواریم با اهتمامی که در وزارت نیرو و شرکت‌های وابسته و فضا‌های استانی وجود دارد، این مسئله جهانی و پرخطر در کشورهایی مثل ایران که همواره با شرایط سخت همراه بوده است، مورد توجه قرار گرفته و فرهنگ بتواند به کمک این حوزه بیاید.

اردکانیان اعلام‌کرد:

کاهش هزار متر مکعبی سرانه مصرف آب در کشور



اقتصادی دیده شود و ارزش اقتصادی آن لحاظ شود. وی با اشاره به وجه چهارم که عادت مصرف است، افزود: شورای فرهنگ عمومی باید در این باره به دولت کمک کند.

وزیر نیرو به شرایط خشکسالی و کم آبی امسال اشاره کرد و گفت: می‌توان از این شرایط برای تعمیق فرهنگ شوری فرهنگ عمومی بهره گرفت. اردکانیان ابراز امیدواری کرد: در دولت دوازدهم برنامه اجرایی مدیریت مصرف تدوین و عملیاتی شود.

وی اظهار داشت: گزارش تازه‌ای از سازمان فضایی ایران در باره تغییرات سطح تالاب ها و دریاچه های کشور در بازه زمانی سه ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه پارسال منتشر شده است.

وزیر نیرو ادامه داد: در این گزارش به مساحت دریاچه ارومیه و تالاب هامون ها اشاره شده و در آن آمده وسعت دریاچه ارومیه در سه ماهه نخست پارسال سه هزار و ۴۹۰ کیلومتر مربع بوده در حالی که این میزان در سه ماهه نخست امسال با ۱۴ درصد کاهش در اثر شرایط اقلیمی و کم بارشی به سه هزار و ۴۵ کیلومتر مربع کاهش یافته است.

وی گفت: هم‌پسالت تالاب هامون نیز که سه ماهه نخست فعالیت آن کم تر و با ۱۴ کیلومتر مساحت داشت با کاهش ۱۰۰ درصدی به یک هزار کیلومتر رسیده است.

ردکانیان با بیان اینکه شرایط اقلیمی و کم‌بارشی‌ها بسیار در خصوص کاهش میزان مساحت دریاچه ارومیه و تالاب هامون اثرگذار بوده، ابراز امیدواری کرد شرایط بهتر شود.

وی ادامه داد: به‌سود یافتن شرایط دور از انتظار نخواهد بود زیرا شرایط اقلیمی کشورمان، ما را در شرایط حادّی قرار داده به این معنا که در اوج خشکسالی ممکن است با ترسالی شدید روبرو شویم.

کشاورزی و صنعت مطلوب نیست و صنایع کشور با مساله‌ای به نام باز چرخانی آب آشنا نیستند. تقی زاده خامسی گفت: در بخش کشاورزی نیز هنوز بحث تعیین الگوی کشت جای بحث دارد. وی به تلاش برای ترویج فرهنگ بهینه مصرف اشاره کرد و خاطرنشان کرد: این کار نباید فقط به بخش آب شرب محدود شود بلکه باید بخش‌های کشاورزی و صنعت را هم مورد توجه قرار داد. معاون وزیر نیرو باتاکید بر ترویج فرهنگ بهینه مصرف به تلاش وزارت نیرو برای تدوین سند سازگاری با کم آبی اشاره کرد. تقی زاده خامسی گفت: این سند باید در کنار این کار فرهنگی مورد توجه قرار گیرد. وی ابراز امیدواری کرد: دولت آینده به این سند توجه جدی داشته باشد و برای ترویج فرهنگ بهینه مصرف تلاش کند.